
令和元年 10 月吉日 

正会員 各位 

賛助会員 各位 

一般社団法人 日本レジャーホテル協会 

西日本ブロック長  藤 田  真 吾 

 

忘年会ご案内 

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会

の活動にご理解およびご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和元年も残すところあとわずかとなりました。恒例の忘年会を下記の通り

開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。皆さまにおかれましては大変ご

多忙であるかと存じあげますが、ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【 忘 年 会 】 

 日  時 ： 令和元年 12 月 2 日（月）18 時 00 分～（受付開始 17 時 30 分） 

 場  所 ： 料亭 天王殿 

                   大阪市天王寺区逢阪 2-8-52 tel.06-6771-6010 

 参 加 費 ： お一人様 10,000 円  

※本件についての問い合わせは、事務所 tel.06-4799-9291 迄お願いいたします 

★会場設営の都合上、出欠は 11 月 22 日(金)迄に FAX にてお願いいたします。 

 

 

日本レジャーホテル協会 行       ＦＡＸ番号０６−７６３５−９０２２ 

 

忘 年 会    □ご出席（   名）   □ご欠席 

会 社 名              

ホ テ ル 名              

出席者氏名                            

                            

連絡先 TEL              


